## 上海市长宁区科学技术协会文件

长科协[2025]3号

## 关于发布上海长宁科普公益 合作伙伴关系名录的通知

近年来,长宁区委区政府坚持贯彻落实二十大精神,贯 彻落实习近平总书记关于科技创新、科学普及是实现创新发 展的两翼的重要论述,不断推进高质量发展。长宁社会各界 积极行动,汇聚各方资源,创新探索,开展了形式多样、精 彩纷呈的科普活动,生机勃勃。

在社会各界的鼎力支持与倾情相助下,长宁科普事业蓬勃发展,成果斐然,连续获评全国科普示范区。在此过程中,从社会企业到中小学校,科技传播活动丰富多彩、广泛开展,其中涌现了一批能够倾力以赴、积极奉献,免费提供场地、资金等资源的支持单位。

为更好地推进长宁科普事业高质量发展,经综合考量近年来长宁区内的科普活动情况,区科协经研商发布长宁科普公益合作伙伴关系名录。(详见附件)

区科协将与列入名录的各单位开展深度合作,建立并发

展战略级公益合作伙伴关系,充分整合双方优势资源,共同策划开展具有广泛影响力的科普项目与活动,携手提升长宁科普的品牌影响力与社会美誉度,互利共赢,携手服务提升全民科学素质,为推动科普事业繁荣发展贡献力量。

特此通知。

附件: 长宁科普公益合作伙伴关系名录

长宁区科学技术协会 2025年5月8日

## 附件:

## 上海长宁科普公益合作伙伴关系名录

序号	合作伙伴关系名称	单位名称
1	上海又又中心	上海华美达广场有限公司
2	上海市长宁区新长宁培 训教育中心	上海东展教育发展有限公司
3	上海尚嘉中心	上海力仕鸿华房地产发展有限公司
4	长宁来福士广场	长宁来福士广场管理中心
5	上海长宁 Art Park 大融城	上海光翼商业管理有限公司
6	上海虹桥国际学校	上海虹桥国际外籍人员子女学校
7	上海兆丰广场	上海多媒体产业园发展有限公司

(以上排名不分先后)

上海市长宁区科学技术协会

2025年5月21日印发